S. Dorymedon, dolorum, & coronæ sancti Tro-
phimi socie Martyr.

S. Sabbati, flagris cæse usque ad mortem.

S. Pomposa V. Martyr.

S. Theodore Episc. pacifice, octogesimo octavo
ætatis anno, ut à Deo didiceras fore, defuncte.

S. Eustochi Ep.

S. Sequane Presb.

S. Goe-

XX. SEPTEMBER IS

S. Goerice Ep. à coecitate, lus. do-
Stephani reliquias, liberate.

OMNES SANCTI, &c. pag. 4.

S. MARIA, in cuius templo furtum se-
dam, tua, seu S. Joannis Baptiste, imago,
liare monili solebat, tergum vertit; alio idem mo-
campana omnes, sponte sonantes, furem prodidit.
Quæ ita defendis tua, defende & me; ne quis prado
depredetur animam meam, ancillam tuam, imagi-
nem Dei sibi!

20. Septembri. 12. Kal. Octob.

SАНЦЕ ЕУСТАЧИ, гене, опибус, honoribus, мили-
тари gloriа inclyte ви! qui dum venareris, inter
cervi prægrandis cornua, excelsam, atque fulgen-
tem imaginem Crucifixi vidisti; ejusque voce ad
immortalis vita prædam invitatus, audisti, quanta te
opportet unā cum тuis pro æternitate pati: id quòd
per mirabiliter varios tuos, tuorumque casus ex-
pertus abunde es, quando tandem unā cum uxore,
& liberis, in æneum candentemque ab igne subje-
cto taurum injectus, ibi divinas intē laudes ad im-
mortalem, ad quam invitatus à Christo fueras, vi-
tam abiisti, S. Eustachi, S. Theopista conjux, sancti
duo parvuli filii, Agapite & Theopiste. avertite à
me vestris precibus, morte vestrā, horrendam præ
omnibus Phalaridis tauris æternitatem! Doceat
me obedire sibi Crucifixus Jesus: ut quemadmo-
dum desiderat cervus ad fontes aquarum; ita desi-
deret anima mea ad te Deus. Amen.

S. Fausta, glorioсissima V. quæ decalvata, sus-
pen-

CÆLESTIS

m cum secare medium vellent
possent, Evilasius idolorum sacerdos
deoque tortus est: tu verò capite tere-
vis toto corpore confixa, & ignitæ sar-
posita, unà cum Evilasio, voce de cælo
ante vocata, ivisti ad beatitatem:

S. Dionysii & Private, MM.

S. Prisce, M. qui punctim pugionibus transver-
beratus, capite plexus es.

S. Theodore, S. Philippa ejus mater, & socii
Martyres.

S. Candida V. plagis toto corpore dilacerata,
Martyr.

S. Susanna M. idolorum sacrificuli filia.

S. Agapite Papa.

S. Ciceri Episcope.

OMNES SANCTI, &c. pag. 4.

S. MARIA, cujus imaginem lardineti incendio eri-
puere Angeli, & in hortulo deposuere. Eripe me, cum
Angelis tuis, ab aeterno incendio, & colloca me in horto
illo, ubi tu es, cum JESU, flos precipuus sanctissima
Trinitatis!

21. Septembri. 11. Kal. Octob.

Sancte Matthæe, è divite publicano, ad unam
Christi vocantis vocem, Jesu Apostole, posteà
Evangelista; qui apud Parthos, & Æthiopes draco-
nibus imperasti, Regis filium à mortuis excitasti,
Regem cum omni regia baptizasti; ac tandem ob
Christum, & persuasum Iphigeniæ, Regis filiæ,
Christianæ virginitatis votum, securi percussus, &

ab

XXI. SEPTEMBRI

ab Iphigeniâ templo honoratus, po-
dem unâ cum Angelo apparuisti glor-
solatus, ignem in illius domum missum
redire fecisti. Intercede pro me, Aposto-
li & ego citò, serventer & semper obediam
mihi Deo J E S U ! non obdurem cor etiam
Ora verò, ut ita mihi loquatur Jesus, ut simu-
mihi gratiam iis, que loquitur, obediendi efficacem,
& deinde morte Deo obedientium moriendi. Amē.

S. Jona Propheta.

S. Pamphile M.

S. Alexander Episc. pro fide per fustes, equu-
leum, lampades, unguis, bestias, fornaces ignes,
& gladium M.

S. Eusebi M. qui ultrò præfectum adiisti Chri-
stianus, & post multa tormenta gladio cæsus es.

S. Isaci Ep. M.

S. Meleti Episcope.

S. Iphigenia V. ab hodierno Apostolo Deo di-
cata.

S. Maura V. quæ patrem tuum ad arctam cæli
viam adduxisti à via spatiose: quæ coram Crucifi-
xo te humiliter quotidie prosternebas; & causam
rogata, dixisti te frequenter audivisse in imagine Je-
sus puerum in Matris sinu vagientem; & juvenem
in Cruce gementem; & Regem in solio imperantem,
tibique virginem auream donantem, cuius piis ad a-
ram fusis lacrymis oculos perungens Mauritius Le-
vita, lacrymarum donum impetravit: cuius morien-
tis lectulo adstare visi sunt Sancti Petrus, Paulus,
Gervasius, & Protasius, patroni tui, qui à te cruentas
bestias repellebant: cuius cælio faciei admoto

fœ-

NNI CÆLESTIS

lam, cum qua nata erat, abstersit.
re, colere, ac sequi JESUM in MARIA
ice, in caelo.

SANCTI, &c. pag. 4.

A montis Serrati, qua hodie puerum tri-
occisum, ad matris preces, coram imagine
Iufas, statim excitasti, miserere mei: ne moriar
en aeternum. Plus, quam illa mater pro filio potuit, tu
potes apud Filium pro serbo; ut non moriar, sed vi-
gam tibi!

22. Septembrū. 10. Kal. Octob.

Sancte Mauriti, legionis Thebaeorum Princeps fortissime, miraculorum una cum tuis patrator magne: cuius virtute, ad infelicem impuri Udonis mortem, usus est MARIA, & Sanctorum aliorum precibus inclinatus Deus. **S.** Mauriti, & vos, sex millia sexcenti sexaginta sex, pro Christo duce gloriosissime purpurati, æternitate coronati, milites Dei! Omnes ego vos, singulosque sancte demisse que obrestor. Adeste mihi, hanc super terram militiam moriendo finienti, ut fioiam sancte viator! Orate, clamate tunc pro hoc uno, tunc ad omnia muto, omnes! Inclinabitur clamore, tanto vestri, pro me clamantis sanguinis optimus Deus, & me, licet meritis meis bona morte indignum, tamen propter JESU, MARIAE, ac vestra merita, sancta morte, & æternā vestrā in caelo societate dignabitur. Amen.